De: "Pregão Eletrônico 2 (Comprasnet) PML" <pregaoeletronico2@lages.sc.gov.br>
Enviada: 2023/08/02 14:10:02
Para: fabio.evarini@virtualautomacao.com.br
Assunto: RE: ESCLARECIMENTO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2023 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO - SEMASA

Prezados, boa tarde,

Segue anexa resposta da SEMASA. Comunico também que o Edital será alterado, passando a
ser aceito software similar, conforme Rerratificação I.

Att.

Henrique R. A. Menegueli
Prefeitura Municipal de Lages / Setor de Licitações e Contratos
Fone: (49) 3019-7405

De: fabio.evarini@virtualautomacao.com.br
Enviada: 2023/05/29 17:34:09
Para: pregaoeletronico2@lages.sc.gov.br
Assunto: ESCLARECIMENTO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2023 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO - SEMASA

Boa tarde prezados.

Estou encaminhando nosso solicitação de esclarecimento/impugnação sob o EDITAL DE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO -
SEMASA

Apenas defendemos a participação de todos as empresas possíveis para gerar ainda mais uma
economia para a SECRETARIA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO - SEMASA.

Permanecemos à disposição.

 Atenciosamente.

Fábio Evarini

Consultor Comercial – Profissional Certificado

 fabio.evarini@virtualautomacao.com.br

https://compose/?to=fabio.evarini@virtualautomacao.com.br
http://www.virtualautomacao.com.br/
https://www.linkedin.com/company/virtual-automa%C3%A7%C3%A3o
https://www.facebook.com/VirtualAutomacao
https://www.instagram.com/virtualautomacao/